第24回やろ舞い大祭参加チームの募集について

第24回やろ舞い大祭の開祭が決まりました!

∖踊りのジャンルや人数は問いません 皆さんのご参加をお待ちしております/

開催概要

日時 2025年9月27日(土)

開場 午前 | | 時

開演 午前 12 時から午後 8 時まで (少雨決行)

場所 大口町民会館 第 | 駐車場

主催 大口町 NPO 登録団体 やろ舞いプロジェクト・大口町

やろ舞い大祭サイト



募集要項

■募集期間

6月 | 日(日)から6月30日(月)まで

開催時間の都合上、申込は先着40チーム程度で締め切らせていただきます 早めの申込みをお願いします

■申込み方法

WEB 申込み 右の QR コードからお願いします



■踊りのジャンルや人数

ジャンルは問いません

最小人数の制限もありません

ステージサイズ 幅 | 2.6 m 奥行9 m 高さ 0.9 m

持ち時間は | 演舞につき、5分間(入退場にかかる時間を含む)

■演舞回数

各チーム | 回、もしくは2回(申込時に選択)

■参加費

演舞回数によって参加費が変わります

演舞回数 1回 7,000円 2回 10,000円

※参加費の振込みを確認した時点で、申込み完了とします

■参加費支払い方法と、支払い期限

支払い期限:**7月23日(水)** 支払い方法:銀行振込のみ

振込先:あいち銀行[0542] 大口支店[オオグチ 32l] 普通 335746

やろ舞いプロジェクト(ヤロマイプロジエクト)

① 振り込みをする際は、振込依頼人名を必ずチーム名に変更してください

- ② 振込時に各金融機関から発行される「振込証明書(受領書)」をもって領収書に代えさせていただきます
- ③ 振り込み手数料は、恐れ入りますがチームにてご負担をお願いします
- ④ 振り込まれた参加費はいかなる場合でも返金いたしかねますので、あらかじめご了承ください

■音源について

後日データ (mp3) を送付していただきます ※詳細はおってお知らせします 使用楽曲に関して必要な著作権処理等は、各チームにて事前にお済ませください

■やろ舞い太鼓連「love ♥ 鼓 (ラブコ)」とのコラボについて

やろ舞い大祭ではステージ横で、「love ♥鼓(ラブコ)」の皆さんに総踊り曲等に合わせて太鼓を叩いて盛り上げてもらっています

チーム演舞の楽曲に合わせて太鼓を叩いてもらうこともできますので、申し込み時に申請してください ※楽曲によってはコラボできない場合がありますので予めご了承ください

■やろ舞いプロジェクト撮影の写真や動画について

人物・踊り・楽曲・衣装等の収録された写真及び動画は、やろ舞い大祭普及振興のために使用する 場合がありますので予めご了承ください

■当日の駐車場や注意事項などについて

後日メールで送付の予定です ※オリエンテーションは行いません

■お問い合わせ先

やろ舞いプロジェクトメールアドレス yaromai_ooguchi@yahoo.co.jp

